

STAVBA: FN OLOMOUC-PŘEMÍSTĚNÍ ČÁSTI LABORATOŘÍ EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY V DĚTSKÉ KLINICE

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

F. DOKUMENTACE OBJEKTŮ

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY LABORATOŘÍ TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÁ

ROZPOČET

Investor	: FN Olomouc
Místo stavby	: Olomouc
Vypracoval	: ING. Učík, ING. Slouka
Kontroloval	: ING. Hanák
Vedoucí projektu	: ING. Boklažuk
Hlavní inženýr proje	: ING. Herník
	:
Počet stran	: 6
Zakázkové číslo	: 898-55192
Archivní číslo	: 898-55192-1136/02

Datum : 08/2010

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	FN OLOMOUČ-PŘEMÍSTĚNÍ ČÁSTI LABORATOŘÍ EX
Název objektu	SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY LABORATOŘÍ
Název části	Zařízení slaboproudá

JKSO	
EČO	
Místo	Olomouc

Objednávateľ	
Projektant	ING. Učík, ING. Slouka
Zhotoviteľ	

IČO	DRČ

Rozpočet číslo
898-55192

Zpracoval
ING. Učík, ING. Slo

Dne 08/2010

[illegible]

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady/1m.j.	Počet	Náklady/1m.j.	Počet	Náklady/1m.j.

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	ELEKTRO PRÁCE ZEMNÍ PRÁCE	Dodávky	206 270	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště		0
2		Montáž	77 499	9	Bez pevné podlahy		14	Mimostav.doprava		
3		Dodávky	0	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy		
4		Montáž	0	11			16	Provozní vlivy		0
5	HROMOSVOD	Dodávky	0				17	Ostatní		
6		Montáž	0				18	NUS z rozpočtu		
7	ZRN (ř.1-6)		283 769	12	DN (ř.8-11)	0	19	NUS (ř.13-18)		0
20				21	Kompl.činnost	0	22	Revize		0

Projektant ING. Učík, ING. Slouka

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis 0

Razítko

Razítko

Razitko

Razítko

Razítko

Razítko

D	Celkové náklady
---	------------------------

23	Součet 7.12.19-22	283 769
----	-------------------	---------

24	20%	283 769	DPH	56 754
----	-----	---------	-----	--------

25		0		0
----	--	---	--	---

26	Cena s DPH (ř.23-25)	340 522,97
----	-----------------------------	------------

E	Přípočty a odpočty
----------	---------------------------

27	Dodávky objednatele	
----	---------------------	--

28	Klouzavá doložka
----	------------------

29	Zvýhodnění + -	
----	----------------	--

Investor: FN Olomouc		Proj.stup: DPS			
Stavba: FN OLOMOUC-PŘEMÍSTĚNÍ ČÁSTI LABORA		Vypracoval: ING. Učík, ING. Slouka			
Objekt:: SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY LABORA		Datum: 08/2010			
Soubor: Zařízení slaboproudá		Dodavatel:			
REKAPITULACE					
Pol.	Náklady	%	z pol.	1-dodávka	2-montáž
1.	Dodávka a montážní práce			199 102,0	72 978,7
2.	Mimostav. doprava dodávek	3,6	1/1	7 167,7	
3.	Přesun dodávek	1	1/1		1 991,0
4.	Podíl přidružených výkonů PPV	1,0	1/2		729,8
5.	Zednická výpomoc				
6.	Základna pro DRN				
7.	Obstarání a zajištění materiálu				0,0
8.	Hodinové zúčtovací sazby				1 800,0
9.	Dodávka a montáž celkem			206 270	77 499
10.	Základní rozpočtové náklady - ZRN				283 769
11.	2. Mimořádně ztížená doprava				
	3. Doprava zaměstnanců				
	4. Práce přesčas				
	5. Práce v neobvyklé výšce				
	6. Mimostaveništní doprava				
	Dopňkové náklady celkem				
12.	Rozpočtové náklady hlava II - hlava III				
13.	Základna pro VRN (viz SR)				283 769,1
14.	1. Zařízení staveniště				0,0
	2. Přesun stavebních kapacit				
	3. Území se ztíží. výr. podmínkami				
	4. Horská oblast				
	5. Provoz investora				0,0
	6. Silniční provoz				
	7. Železniční a kolejový provoz				
	8. Oborová přírážka				
	Vedlejší náklady celkem				0,0
15.	Stroje, zařízení, nářadí, inventář			Hlava IV	
16.	Ostatní náklady			Hlava VII	
17.	Jiné investice			Hlava IX	
18.	Výchozí revize			Hlava XI	0,0
19.	Repr. hodnota stávajících str.				

Stavba FN OLOMOUC-PŘEMÍSTĚNÍ ČÁSTI LABORATOŘÍ		Soubor SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY LAB		
ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE			Nosný materiál	Montáž
			Kč	Kč
201	Nosný materiál - součet		6 007,3	
202	Montáž - součet			65 805,1
203	3 % přírážka na podružný materiál (řádek 201x0,03)		180,2	
204	5 % prořez z částky (kg,m,m2, m3 x 0,05) :19720,075		986,0	
205	Materiál celkem: (201+203+204)		7 173,6	
206	Montáž celkem:			65 805,1
	Celkem montáž+nosný mater.		72 978,7	
208	Provedení výchozí revize dle ČSN 33 1500	Množství	Jednotková cena	Celkem
	Vyhotovení revizí zprávy.	0	240,- Kč	0,0
HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY				
209	Popis:	Množství	Jednotková cena	Celkem
	1. HZS nedefinovatelné položky z mont.ceníku			H Z S
	demontáž stáv.slbp.rozvodů a předání investorovi	6	300,- Kč	1 800,0
	spoupráce s IT FNO			
210	2. HZS komplexní zkoušky, zkuš.provoz	0	240,-Kč	0,0

Poř. čís	Položka	Popis položky-montáže	M.J.	Množství	Jednotková cena (bez DPH)	Nosný materiál celkem	Montáž celkem
		SKR					
		NOSNÝ MATERIÁL					
1		Kabelový žlab stand.MARS 62/50 kompl.(ks=2m),vč.v	ks	13	240,00	3120,00	
2		NEOBSAZENO					
3		Koleno žlabu MARS 62/50mm	ks	4	133,86	535,4	
4		Víko kolena žlabu MARS 62/50mm	ks	4	39,68	158,7	
5		Drobné příslušenství žlabů MARS-sada	ks	1	500,00	500,0	
6		Elektroinstalační lišta LV 40x40	m	0	43,82	0,0	
7		Elektroinstalační lišta LV 40x15	m	40	33,90	1 356,0	
8		Elektroinstalační lišta LV 24x22	m	0	23,20	0,0	
9		Elektroinstalační lišta LV 18x13	m	0	16,70	0,0	
10		Přístrojová krabice KU 68/1	ks	2	6,90	13,8	
11		Krabice pro lišt.rozvod LK 80x28	ks	21	15,40	323	
		Pozn. parapetní kanál je součástí rozpočtu silnoprůdného rozvodu.					
		MONTÁŽ					
12	220260551	Mtž trubky PVC pod omítku (beton) 16 mm	m	0	62,68		0,0
13	220 260 552	Mtž trubky PVC pod omítku (beton) do 23 mm	m	0	77,05		0,0
14	220 260 721	Montáž kabelového žlabu MARS 62 / 50 mm	m	26	246,10		6 398,6
15	220 30-1023P	Lišta elektroinstalační	m	40	77,00		3 080,0
16	220 260 022	Krabice KU 1901 pod omítkou+vysekání	ks	0	63,83		0,0
17	220 260 024	Montáž krabice pod omítku s vysekáním lůžka KO 97	ks	0	118,45		0,0
18	220 261 632	Osazení hmoždinky do zdi tvrdě pálené cihly,měkky kámen I	ks	100	35,08		3 507,5
19	220 261 661	Značení trasy vedení	m	115	8,10		931,5
20		Zřízení nové zásuvky 230V, včetně kabel.napojení z	ks	1	1 000		1 000,0
21		přilehlelé rozvodny NN, včetně přizemnění					
22	220 26-0068	Krabice panelová přístrojová	ks	24	25,00		600,0
23		Protipožární ucpávka stáv. Stupačka - komplet	m2	1	6 500		3 250,0
		MONTÁŽ DODÁVEK SKR					
24		pokládka kabelu UTP 4p	m	2 500	11,0		27 500,0
25		průběžné svazkování kabelů	ks	25	3,9		97,5
26		kompletace zásuvky	ks	24	155,0		3 720,0
27		vystrojení novéo datového rozvaděče	ks	1	3000,0		3 000,0
28		značení zásuvek	ks	24	17,00		408,0
29		zapojení RJ modulů	ks	48	78,00		3 744,0
30		měření TP kabeláže	ks	48	100,00		4 800,0
31		instalace a konfigurace	ks	1	3 600,00		3 600,0
32	220490006	Montáž tlf. přístroje do zásuvky	ks	6	28,00		168,0
		Součet dle C21M				5 007,3	55 805,1

[illegible]